
FR. 8.5. UND SA. 9.5. 

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

Seite 4–7

GÖSSER

MÄRZEN
20 x 0,5 l

0,74/0,5 Liter

14,80
29,80per Kiste

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Seite 2–3

Seite 8

FLEISCH AUS 
ÖSTERREICH!

WOCHE FÜR WOCHE

100%
WOCHEN

HOFER
PREIS,–

MI. 6.5. BIS SA. 30.5.

AKTION
PREIS
T EF

AQUA+

VITAMINWATER
500 ml

0,98/Liter

0,49
0,73per Flasche

-32%
TIEFPREIS
AKTION

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

13,99/kg

5,69
7,32z.B. 407 g

-22%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

DELIKATESSEN  
IM SPECKMANTEL

JETZT  
im Mai   noch mehr  sparen!

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

10,90/kg

2,29
2,99per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
3 x 70 g

AB FR. 8.5.

Flugblatt gültig ab MI. 6.5. bis MI. 13.5.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 8.5. UND SA. 9.5. 

ESKIMO

CREMISSIMO
1.000 ml

Seite 6

2,49
4,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

23.04.2026   16:09:5123.04.2026   16:09:51at_2026_20_wop_00_01_print_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 8.5. UND SA. 9.5.

AB MO. 11.5. AB MI. 13.5.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 11.5. BIS MI. 13.5.

AB FR. 8.5. 

MO. 11.5. BIS MI. 13.5.



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

MEIN HOFER.
MEINE EINKÄUFE.



FLEISCH AUS 
ÖSTERREICH!

WOCHE FÜR WOCHE

100%
WOCHEN

HOFER
PREIS,–

JETZT  
im Mai   

noch mehr  sparen!

 Geboren 
 Aufgewachsen 

 Geschlachtet  
 Verarbeitet

Frischfleisch aus Österreich
GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

13,99/kg

5,69
7,32z.B. 407 g

-22%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

DELIKATESSEN  
IM SPECKMANTEL
mariniert
verschiedene Sorten

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

10,90/kg

2,29
2,99per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
verschiedene Sorten
3 x 70 g

HOFER PREIS,–WOCHEN MI. 6.5. BIS SA. 30.5.

HOFER | 2 � HOFER | 3Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen erhältlich.
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-25% 
SPAREN

BIS ZU

SONNHOF

SCHOPFSTEAKS
natur

SONNHOF

POULARDEN- 
KEULENVIERTEL
natur

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

11,99/kg

6,59
7,69z.B. 550 g

-14%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

4,99
5,99per Packung

-16%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

8,98/kg

4,49
5,45z.B. 500 g

-17%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

5,99
7,45per kg

-19%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

SCHWEINE- 
FASCHIERTES
1 kg

SONNHOF

DELIKATESSEN  
IM SPECKMANTEL
mariniert
verschiedene Sorten

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

7,98
9,98per kg

-20%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

GEFLÜGEL- 
STEAKIES 
verschiedene Sorten
400 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

SONNHOF BBQ

SPEZIAL  
KÄSEKRAINER
verschiedene Sorten
330 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

7,99
9,99per kg

-20%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 6.5.2026

9,99
11,99per kg

-16%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

11,99/kg

5,79
6,76z.B. 483 g

-14%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

9,06/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

12,48/kg

4,99
5,99per Packung

-16%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

SCHWEINEFILET

SONNHOF

KARREESCHNITZERL  
EXTRA DÜNN
natur

SONNHOF BBQ

SCHWEINE-/
PUTEN- 
MEDAILLONS
mariniert

SONNHOF

MINI-SCHWEINS- 
BRATEN
sous vide vorgegart
verschiedene Sorten

HOFER PREIS,–WOCHEN MI. 6.5. BIS SA. 30.5.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET ERDBEEREN
Klasse I
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
3 kg

7,48/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/kg

2,99
3,98per Netz

-24%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

3,98/kg

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,19
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,79per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

GEMÜSEHELD
BACKBOX

FOCACCIA STRACCHINO KÄSE

HOFER MARKTPLATZ

PHYSALIS
200 g

6,20/kg

1,24
2,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 8.5. UND SA. 9.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

3,99

TIEFPREIS
AKTION

z.B. 233 g

6,99
29,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Erdbeere oder
•	Multifrucht
10 x 100 g

MILSANI

GOUDA
400 g

0,75/100 g

2,99
4,25per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

Genuss aus zwei kulinarischen  
Welten vereint

feines, aromatisches Rindersteak  
als Highlight

zarte, edle Riesengarnele als feine Ergänzung

6,73/7,69/kg

2,69
3,99per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN
natur

GOURMET FINEST CUISINE

SURF & TURF

SONNHOF BBQ

SCHWEINEKOTELETTS  
MIT KNOCHEN
mariniert
verschiedene Sorten

XXL
per kg

6,99

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

FASCHIERTES GRILLSORTIMENT* 
verschiedene Sorten 
350 g/400 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

FR. 8.5. UND SA. 9.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

14,53/Liter

7,99
11,49per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MAGNUM

MINI MIX
550 ml

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
verschiedene Sorten
150 g

1,13/100 g

1,69
2,49per Tafel

-32%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

CREMISSIMO
verschiedene Sorten
1.000 ml

2,49
4,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MOSER ROTH

TRÜFFELPRALINEN
verschiedene Sorten
200 g

1,25/100 g

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

FINEST BAKERY

SACHERTORTE
500 g

0,85/100 g

2,99
3,99per Glas

-25%
TIEFPREIS
AKTION

LINO LADA

AUFSTRICH*
350 g

11,98/kg

5,99
9,49per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

WIR FEIERN WORLD  
FAIR TRADE DAY!
Mit unserer FAIRTRADE- 
Produktvielfalt unter-
stützen Sie Bäuer:innen 
sowie Arbeiter:innen durch 
bessere Preise  
und Arbeitsbedingungen.

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE  
KAFFEE PERU
•	gemahlen oder
•	ganze Bohne
500 g

12,29/kg

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

FERRERO

MAXI KING
3 x 35 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 8.5. UND SA. 9.5.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

1,99/Liter

1,49
1,99per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

RAVINI

FRIZZANTE
3,9% Vol.​​​​​​​
•	Holunder oder
•	Erdbeer Minze
0,75 l

PUNTIGAMER

MÄRZEN*
zzgl. Pfand 0,25 €
5,1% Vol.
0,5 l

GRANDE ALBERONE

MOSCATO
7% Vol.
0,75 l

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER*
•	prickelnd,
•	mild oder
•	still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

3,99/Liter

2,99
4,99per Flasche

-40%
TIEFPREIS
AKTION

0,31/Liter

0,47
0,95per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

NATURRADLER*
zzgl. Pfand 0,20 €
2,0% Vol.
12 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,94 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,74

TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

NATURGOLD*
zzgl. Pfand 0,20 €
alkoholfrei
12 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,94 €  

sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,74

TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
15,00 €  

sparen

ROTWEIN LIEBLICH
11% Vol.
0,75 l

3,19/Liter

2,39
3,39per Flasche

-29%
TIEFPREIS
AKTION

0,74/0,5 Liter

14,80
29,80per Kiste

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 8.5. UND SA. 9.5.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



PROTEIN-POWER
ZUM GOLDEN BRIDGE

PROTEIN HAFER CUBES
•	Erdnuss-Karamell oder
•	Schoko-Banane
70 g

per Packung

1,99
28,43/kg

ALDI SPORTS

PROTEIN COFFEE PULVER
mit hochwertigem Molkenprotein
390 g

per Stück

12,99
3,33/100 g

LAYENBERGER

3K CRUNCHY RIEGEL
•	Raspberry White oder
•	Pistachio Flavour
45 g

NATURE VALLEY

PROTEIN RIEGEL
•	Salted Caramel oder
•	Peanut Chocolate
4 x 40 g

per Packung

2,99
18,69/kg

PRIMANA

PROTEINGERICHTE  
IM GLAS
•	Chipotle Chili,
•	Kichererbsen Curry  

oder
•	Mediterrane  

Linsen Bowl
400 g

per Glas

2,19
5,48/kg

2,39
UVP

per Stück

2,19
4,87/100 g

AKTION
PREIS
T EF

AQUA+

VITAMINWATER
•	Orange,
•	Zitrone oder
•	Drachenfrucht
zzgl. Pfand 0,25 € 
500 ml

0,98/Liter

0,49
0,73per Flasche

-32%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis vom  
Werbetermin 16.08.2025

AB FR. 8.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
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-32% 
SPAREN

BIS ZU

           AUFSTELLER

per Packung

3,99
9,98/kg

MILSANI

XXL HIGH PROTEIN  
DRINK
4 x 330 ml

CHIEFS
•	Whey Protein Pulver,
•	Sirup Zero,
•	Protein Softbar
•	etc.
40 g - 450 g/65 ml

SWEET VALLEY

PROTEIN POUCHES
•	Apfel-Banane-Erdbeere, 
•	Apfel-Banane-Mango oder
•	Apfel-Banane-Pfirsich
4 x 100 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 1,59 (330 ml) 
4,82/Liter

ISOSTAR

HYDRATE & PERFORM PULVER
•	Cranberry Red Fruits Flavour,
•	Lemon Flavour oder
•	Orange Flavour
400 g

XXL
per Packung

4,59
3,48/Liter

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

27%  
sparen

NOCCO
verschiedene  
Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
330 ml

per Stück

1,69
5,12/Liter

POWERADE
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
500 ml

1,99ab

9,59
UVP

per Stück

7,99
2,00/100 g

per Flasche

1,49
2,98/Liter

AB FR. 8.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
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           AUFSTELLER

per Packung

1,99
0,80/100 g

GOLDEN BRIDGE

PROTEIN GRANOLA
•	Nüsse oder
•	Karamell
500 g

per Packung

3,49
6,98/kg

HAPPY HARVEST

PROTEIN KNÄCKE
150 g

per Packung

1,99
13,27/kg

SCHÄRDINGER

PIZZAKÄSE
400 g

per Packung

2,99
0,75/100 g

per Stück

2,15
7,17/kg

Q

QIMIQ
verschiedene Sorten
300 g

per Packung

3,79
11,15/kg

NESTLÉ

PROTEIN CEREALIEN 
•	Cini Mini oder
•	Lion
340 g

MILSANI

LEICHTKÄSE GERIEBEN
250 g

CREAPAN

PROTEIN  
PANCAKE
160 g

per Packung

2,49
15,56/kg

AB FR. 8.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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MIT LIEBE
EINMACHEN ZUM

-33% 
SPAREN

BIS ZU

SPITZ

ANSATZKORN
80% Vol.
1 l

per Flasche

18,99
​

WIENER ZUCKER

GELIERZUCKER
1 kg

WIENER ZUCKER

SIRUPZUCKER
1 kg

per Packung

2,49
​

BELLA

ZITRONEN- 
SÄURE
250 g

per Packung

1,89
​

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Zitronen-Melisse-Sirup

AKTION
PREIS
T EF

0,99
1,49per Beutel

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin   
09.05.2025

AB FR. 8.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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STORCK

SUPER DICKMANN’S 
WHITE MOUSSE
mit Vanillegeschmack
168 g

per Packung

2,49
1,48/100 g

per Packung

5,99
9,08/kg

KNABBER NOSSI

SNACK BOX 
80 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WÜRSTELMIX
660 g

MEINE KUCHENWELT

MINI KUCHEN BOX
240 g

3,99
UVP

per Packung

2,99
37,38/kg

12 PUNKTE FÜR UNSERE
SNACKS ZUM

per Packung

2,99
12,46/kg

AB FR. 8.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-28% 
SPAREN

BIS ZU

SNACK FUN

BIG RIFFELS
•	Meersalz & 

Pfeffer oder
•	Paprika
150 g

RIVER

COLA
•	Cola Lemon Zero oder
•	Cola Kirsche
zzgl. Pfand 0,25 €
330 ml

MARS

EISRIEGEL
•	Snickers White,
•	Snickers Creamy oder
•	Twix
204 g/195 g/171 g

JOMO

12 POINTS  
GUGLHUPF
450 g

per Stück

3,49
7,76/kg

per Stück

0,39
1,18/Liter

AKTION
PREIS
T EF

0,66/100 g

0,99
1,39per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

COCA-COLA
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta
zzgl. Pfand 8 x 0,25 € = 2 €
8 x 330 ml

per Packung

8,34
3,16/Liter

per Packung

3,99
19,56/20,46/23,33/kg

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 21.11.2025.

AB FR. 8.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Saison-
START

 
WOCHEN- 

START!
Frische

HOFER MARKTPLATZ

SARMAKRAUT
1,1 kg

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I
700 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS ÖSTERREICH IM KÜBEL
Klasse I
im 10 l Kübel zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

HOFER MARKTPLATZ

MARILLEN
Klasse I
500 g

2,84/kg

1,99
2,99per Netz

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

2,26/kg

2,49
3,29per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

per Kübel 

4,99
TIEFPREIS
AKTION

GÜLTIG VON 11.5. – 16.5.2026

MO. 11.5. BIS MI. 13.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

6,98/kg

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF

FASCHIERTES GEMISCHT
500 g

per Packung

5,99
11,09/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER- 
SCHNECKEN
6 x 90 g

SONNHOF steht zu 100% für  
Qualität aus Österreich.

per Stück

4,49
6,91/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HAUSSULZ-STANGE  
650 g

 GEBOREN   	  AUFGEWACHSEN   
 GESCHLACHTET    VERARBEITET

MO. 11.5. BIS MI. 13.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,29 €  
200 g

0,59
0,89per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

4,76/Liter

1,19
1,59per Becher

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

1,99
2,49per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

MARINIERTER GRILLKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

IGLO

OFENBACKFISCH
480 g

BACKBOX

NUSS-NOUGAT- 
CROISSANT

MILSANI

SCHLAGOBERS
250 ml

MILSANI

XXL BUTTER- 
KÄSE SCHEIBEN
800 g

SCHAFSKÄSE
200 g

7,27/kg

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

34%  
sparen

MO. 11.5. BIS MI. 13.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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ZIPFER

URTYP
zzgl. Pfand 0,25 €
5,4% Vol.
0,5 l

0,89
1,59per Dose

-44%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,78/Liter

0,89
1,29per Flasche

-31%
TIEFPREIS
AKTION

SNACK FUN

ERDNÜSSE IM TEIGMANTEL
200 g

FEWA

WASCHMITTEL
55 Waschgänge

1,72/Liter

1,29
1,99per Flasche

-35%
TIEFPREIS
AKTION

RAVINI

HUGO FRIZZANTE
6,9% Vol.
0,75 l

MUELLER  
THURGAU  
WELSCHRIESLING 
12% Vol.
1 l

SOMMERSPRITZER
4,5% Vol.
0,5 l

0,50/100 g

0,99
1,59per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

1,64
3,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,16/Waschgang

8,99
12,95per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 11.5. BIS MI. 13.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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UNSER ONLINE FLUGBLATT GIBT 
ES IN UNSERER APP, AUF DER 

WEBSITE, IM NEWSLETTER UND 
AUF WHATSAPP.

Jetzt informieren und bei unseren HOFER Kanälen anmelden:

HOFER App hofer.at Newsletter  WhatsApp



Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Sowohl in 

der Filiale als 

auch online 

erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

Der Gutschein kann in allen Filialen der HOFER KG eingelöst werden. Ausgenommen sind der Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie
Einkäufe im HOFER Online Shop. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung
besteht kein Anspruch auf Erstattung. Eine Abfrage des Restguthabens ist online unter www.hofer.at/de/services/gutscheinwert-pruefen.html 

sowie in jeder HOFER Filiale möglich. HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse oder online unter hofer-reisen.at erhältlich und ausschließlich für 
Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt werden. Weitere Infos unter www.hofer.at/de/sortiment/gutscheinwelt.html



per Stück

19,99
​

ENERGIZER
LADEGERÄT/REISEADAPTER
•	3-in-1 magnetisches kabelloses 

Ladegerät: 18 W,  
inkl. Typ-C-Kabel oder

•	Reiseadapter: mit 4 USB- und  
1 AC-Anschlüssen

3 Jahre Garantie

NOVITESSE
REISEKISSEN
•	bietet Komfort und Unterstützung
•	waschbar

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

UP2FASHION MEN

HERREN-SHORTY-PYJAMA
Gr. M – XXL

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Garnitur

4,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS
Gr. M - XXL
5 Stk.

CRANE

DAMEN-/HERREN-
BARFUSS-SCHUHE
Gr. 37 – 45

per Paar

12,99
​

​

6,99
9,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 12.05.2025.

BALCO
ANC IN EAR KOPFHÖRER
•	6 Std. Wiedergabezeit bei 50% Lautstärke
•	Bluetooth 5.4
•	Geräuschunterdrückung
•	inkl. optionalen Kopfhörer-Kabel
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

AKTION
PREIS
T EF

VERSCHIEDENE MODELLE

AB MO. 11.5.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben  
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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MULTINORM
INSEKTENSCHUTZ-
SPRAY
•	Anti-Insekten-Spray,
•	Anti-Zecken-Spray oder
•	Anti-Insekten-Spray 

KIDS
100 ml

MULTINORM
INSEKTENSTICH-PFLEGE
•	Insektenstich-Kühlgel 50 ml*: 

zur Juckreiz-Linderung oder zur 
Therapie bei leichten  
Verbrennungen oder

•	Insektenstich-Roll-On 15 ml: 
Pathenol pflegt und beruhigt, 
mit Kühl-Effekt und Aloe Vera 5,98/19,93/100 ml

per Stück

2,99
Medizinprodukt*

HOTEL ENZIAN ****
3, 4 oder 7 Nächte, All-inclusive light
Inkl. Mountain Experience und Salzburger Sportwelt Card

Reisecode: 9824543

14.6.26 – 27.9.26

SALZBURG

ALTENMARKT  
IM PONGAU ab 249,00

pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

17,99
​

LIVE IN STYLE
HANDGEPÄCKSRUCKSACK
•	Gr. 54 x 35 x 20 cm (L x H x T)
•	gepolsterter Boden

per Stück

3,95
​

-30% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

17,99
​

NOVITESSE
4IN1 SCHLAFSACK
•	100 % Polyester, wasserabweisende Rückseite
•	als Poncho, Schlafsack,  

Decke oder Kissen verwendbar
•	Maße Schlafsack:  

80 x 190 cm

AB MO. 11.5.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben  
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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RIDE + GO
WIEDERAUFLADBARER KOMPRESSOR
•	integriertes COB-Arbeitslicht
•	für Fahrrad, Auto oder Camping
•	inkl. praktischer Reisetasche
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

ADVENTURIDGE

CAMPING ZUBEHÖR
•	Camping-Kissen,
•	Faltbarer Wasserkanister,
•	Solar-Campingdusche
•	etc.

per Stück

4,99
​

CRANE
GEWICHTSWESTE
•	individuell in der Größe verstellbar
•	mit reflektierenden Streifen
•	Gewicht: 6 kg

per Stück

17,99
​

ADVENTURIDGE

CAMPING HOCKER
Faltbarer Hocker:
•	Ø 25 x 7-45 cm (Ø x H)
•	max. Belastbarkeit: 110 kg oder
Taschenhocker:
•	Maße: 30 x 27 x 32 cm
•	max. Belastbarkeit 100 kg

per Stück

5,99
​

RIDE+GO

REINIGUNGSEIMER
•	Fassungsvermögen: 13 l
•	inkl. Handschuh, Bürste, Schwamm, Mikrofaser-Reinigungs-

tuch, Trockentuch und Felgenreinigungsband

ADVENTURIDGE

CAMPING-KOCH-SETS
•	ideal für die Outdoor-Küche
•	leicht und kompakt

per Set

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Set

14,99
​

für Auto oder Fahrrad

verschiedene Farben 
und Modelle

ADVENTURIDGE

SCHLAFSACK
Material: 100% Polyester, Komforttemperatur: +3 °C
•	Mumienschlafsack: ca. 230 x 35-76 cm oder
•	Deckenschlafsack: ca. 230 x 80 cm

per Stück

17,99
​

AB MO. 11.5.
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AUFSTELLER

AHORN STRAUCH*
im 22,5 cm Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 80 – 100 cm, in 
verschiedenen Sorten und 
Farben, winterhart

per Stück

16,99
​

per Packung

3,99
0,11/Liter

TOSKANA STÄMMCHEN*
im 22-/24-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 80 cm,  
verschiedene Sorten wie  
Lorbeer, Olive, Zypresse etc.

per Stück

19,99
​

GARDENLINE

PROFI-BALKONBLUMEN-  
UND  KÜBELPFLANZERDE 
TORFFREI
gebrauchsfertige Spezialerde mit 
Langzeitdünger und hochwirksamem 
Wasser- und Düngerspeichermix, 
ideal für Balkon- und Blühpflanzen in 
Pflanzgefäßen
35 l

per Packung

5,49
0,16/Liter

GARDENLINE

PROFI-BLUMENERDE
•	für Zimmer-, Balkon- 

und Kübelpflanzen mit 
mittlerem Nährstoff
bedarf geeignet

•	mit wertvollen  
Tonmineralien  
als Wasser und  
Nährstoffspeicher

35 l

JES COLLECTION

HAUSHALTSARTIKEL
•	Kehrgarnitur,
•	Bambuslöffelset,
•	Tablet,
•	etc.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

BALCO

SOLAR POWERBANK/MINI LAUTSPRECHER
Solar Powerbank:
•	5 Geräte zeitgleich laden
•	20.000 mAh
•	4 x USB A, 1 x USB C,  

1 x Micro USB,  
1 x Lightning oder 
 
 
 

Tragbarer Solar Lautsprecher: 
•	vollständige Ladung in 10 Std. 

(je nach Sonnenschein)
•	IPX5 wasserfest
•	5 W - 52 mm Lautsprecher
3 Jahre Garantie

per Stück

2,00
​

AKTION
PREIS
T EF

per Stück

8,99
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 11.5.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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NILOX

E-BIKE J1 PRO WEISS
•	kompakt & platzsparend dank  

klappbarem Rahmen
•	36 V / 250 W Brushless‑Motor mit 

Unterstützung bis 25 km/h
•	Reichweite bis zu 40 km,  

Ladezeit ca. 4 Std.
•	Gepäckträger & ergonomischer Sattel 

für den Alltag
2 Jahre Garantie

NILOX

E-BIKE J5 PRO WEISS
•	250‑W‑Motor
•	5 Unterstützungsstufen
•	Reichweite bis zu 65 km
2 Jahre Garantie

HYUNDAI

HOCHDRUCKREINIGER
•	kraftvoller 2.400 W Motor
•	Teleskopgriff verstellbar
•	Maße: 36,00 x 33,00 x 91,00 cm  

(L x B x H)
2 Jahre Garantie

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE CAMBRIDGE
•	4 regulierbare Hauptbrenner
•	inkl. Grillrost
•	Maße: ca. 60 x 262 x 119 cm  

(L x B x H)
2 Jahre Garantie

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE CHESTER
•	6 regulierbare Hauptbrenner
•	abgeklappbare Seitenablagen
•	Maße: ca. 60 x 214 x 119 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS PRO 4 SIK TURBO 
II INKL. WETTERSCHUTZHÜLLE
•	4 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner
•	Arbeitshöhe 89 cm 
•	inkl. Gasdruckregler und  

Gasanschlussschlauch
3 Jahre Garantie

PREMIUM OUTDOORBOX M
•	regenwasserdichte 

Konstruktion
•	rostbeständig und 

UV-beständig
•	wartungsfreie 

Oberfläche
•	Deckelöffnung mit 

Gasdruckfeder

•	integrierter 
Schnappverschluss

•	Selbstmontage
•	Volumen: 462 l
•	Farbe: Anthrazit 

RAL7016
3 Jahre Garantie

249,00
UVP

per Stück

219,00
​

799,95
UVP

per Stück

699,00
​

899,95
UVP

per Stück

799,00
​

2.699,00
UVP

per Stück

1.999,00
​

999,00
UVP

per Stück

749,00
​

4.499,00
UVP

per Stück

2.999,00
​

299,00
UVP

per Stück

249,00
​

INFO
Premium Outdoorbox S /  
UVP 279,99 / 229,00
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AB MO. 11.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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VALE

NOTEBOOK 17“ I3-1210U, 
8GB RAM, 512 GB SSD
•	17,3“ Full-HD IPS Bildschirm, 

Intel® Core™ i3
•	8 GB RAM, 512 GB SSD,  

Windows 11 Home
•	WLAN, Bluetooth 5.0,  

USB-C mit DisplayPort
•	ca. 2.035 g, nur 20,9 mm flach
2 Jahre Garantie

ACER

CURVED GAMING-MONITOR 
NITRO ED320QRS3BIIPX
•	31,5” Full HD-Display
•	Neigungswinkel -5 ~ 20° Grad
•	180 Hz (via DisplayPort; HDMI 2.0)
•	1 ms Reaktionszeit (MPRT, grey to grey)
•	Maße mit Standfuß:  

70,90 x 51,48 x 19,80 cm (B x H x T)
•	Gewicht mit Standfuß: 4,8 kg
2 Jahre Garantie

BLÜTENHECKE AUS 
ÖSTERREICH
im 10-l-Topf, Höhe exkl. Topf: 
80 - 100 cm (je nach Sorte), 
winterhart, verschiedene 
Sorten wie Forsythie, Hart‑
riegel, Duftschneeball etc., 
Mindestabnahme: 20 Stk.

AIPER

POOLROBOTER SCUBA S1 PRO
•	100% kabellos
•	Boden- und Wandreinigung
•	für nahezu alle Pooloberflächen
2 Jahre Garantie

POOL STAR

STAHLWANDPOOL SET 
NUOVO DE LUXE II
•	Stahlwandpool Nuovo de 

Luxe II Ø 360 x 120 cm, weiß
•	Wasserinhalt: 11.000 l
•	15 cm breiter Metallhandlauf
•	Umwälzleistung: 4.170 l/h
•	Pumpenleistung: 6.000 l/h
•	7-Wege-Ventil mit 

Manometer 
2 Jahre Garantie

LECO

TERRASSEN- 
ÜBERDACHUNG  
MELANIE
•	Maße: ca. 400 x 300 x 

214/266 cm (L x B x H)
•	Gewicht: ca. 57,8 kg
3 Jahre Garantie

ZITRONENBAUM
im 40-l-Topf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 180 cm, 
Stammumfang:  
12 - 14 cm, Alter:  
ca. 7 Jahre, mediterrane 
Pflanze für Urlaubs‑
gefühle im eigenen 
Zuhause

599,00
UVP

per Stück

529,00
​

199,00
UVP

per Stück

179,00
​

999,00
UVP

per Stück

649,00
​

799,00
UVP
per Set

689,00
​

1.099,95
UVP

per Stück

899,00
​

per Stück

27,99
​

per Stück

199,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 11.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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ENDERS

GASGRILL URBAN TROLLEY
•	2 Edelstahlbrenner
•	emaillierter Gussrost
•	verchromte Topfroste
•	Garhaube aus pulver­

beschichtetem Stahl
•	Maße: 94 x 55 x 95,5 cm 

(B x T x H)

•	Maße Grillrost:  
48 x 32 cm (B x T)

•	Gesamtleistung: 4,4 kW
•	Gewicht: 18,5 kg
3 Jahre Garantie

MONZANA

HARTSCHALENKOFFER-SET ESSENTIAL, 
4-TEILIG
•	Gr. S - XL
•	verstärkte ABS-Hartschale:  

widerstandsfähig und langlebig
•	360° geräuscharme Leichtlaufräder
2 Jahre gesetzliche Gewährleistung 

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET TORONTO
•	extrastabile Rahmenkonstruktion
•	mit 2 seitlichen Sicherheitstragegriffe und 

selbsthaltenden Deckel
•	ineinander stapelbar
3 Jahre Garantie

339,00
UVP

per Stück

269,00
​

AUCH IN SCHWARZ, BLAU 
ODER ROSE ERHÄLTLICH

Gr. M: 47 l, Maße außen: 
58,5 x 38,5 x 26,5 cm, 

Gr. XL: 80 l, Maße außen: 
69 x 45,5 x 32 cm und 

Gr. XXL: 130 l, Maße 
außen: 80 x 54 x 36,5 cm

ENDERS

MOBILE CAMPING TOILETTE DELUXE
•	mit Belüftungstaste
•	Spülung über Kolbenpumpe
•	Maße: 38 x 44,5 x 36,5 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

99,90
UVP

per Stück

64,99
​

299,00
UVP

per Stück

199,00
​

Gr. M: 47 l, Maße außen: 
58,5 x 38,5 x 26,5 cm und  
Gr. XL: 80 l, Maße außen: 

69 x 45,5 x 32 cm

179,00
UVP

per Stück

129,00
​

Gr. S: 29 l, Maße außen: 
46 x 32 x 26 cm und 

Gr. L: 63 l, Maße außen: 
57 x 38 x 36 cm

159,00
UVP

per Stück

109,00
​

NATIONAL GEOGRAPHIC

FERNGLAS TRUEVIEW NG 10X42
•	Sehfeldgröße: 114 m/1.000 m
•	Dioptrienausgleich
•	beschlagfrei, wasserdicht
5 Jahre Garantie

229,90
UVP

per Stück

149,00
​

194,95
UVP
per Set

129,00
​
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AB MO. 11.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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599,00
UVP

per Stück

499,00
​

NABO

CAMPINGKÜHLBOX  
NABO KM 580
•	Fassungsvermögen: 58 l
•	Temperaturbereich -20°C bis 20°C
•	2-Zonen Kühlbox mit Kompressor
•	Trolley Funktion
•	kann als Kühl- oder  

Gefrierteil verwendet werden
2 Jahre Garantie

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK BODEN/WAND/BALKON 
1.000/800 W
•	ideal für kleine Flächen wie Balkone,  

Terrassen und kleine Bodenflächen
•	schnelle und einfache Plug-and-Play-Installation
•	Komplettset – keine zusätzlichen Kabel notwendig
12 Jahre Garantie

VALE

NOTEBOOK V15D-6500Y-8512D
•	15,6“ Full-HD IPS Bildschirm,  

Intel Pentium Gold 
•	8GB RAM , 512GB SSD, Windows 11 Home
•	Privacy Shutter, leichtes Design mit nur ca. 1.650 g
2 Jahre Garantie

399,00
UVP

per Stück

449,00
​

NABO

CAMPINGKÜHLBOX NABO KM 385
•	Fassungsvermögen: 38 l
•	Temperaturbereich -20°C 

bis 20°C
•	2-Zonen Kühlbox mit 

Kompressor
•	inkl. integrierte Tragegriffe 

& Trolley Funktion

•	kann als Kühl- oder  
Gefrierteil verwendet 
werden

3 Jahre Garantie

299,99
UVP

per Stück

249,00
​

399,99
UVP

per Stück

299,00
​

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 1000/800W 
INKL. SPEICHER 2,11KWH
•	inkl. Speicher (2,11 kWh) für  

Nutzung auch abends
•	flexible Montage: Balkon,  

Wand oder Boden
•	schnell & einfach zu  

installieren
2 Jahre Garantie

1.199,00
UVP

per Stück

1.149,00
​

INFO
Balkonkraftwerk- 
speicher 2,11 kWh / 799,00

GREEN SOLAR

SOLARKRAFTWERK  
UNIVERSALDACH 2000/2000
•	Plug-and-Play-System für eine schnelle 

und einfache Installation
•	reduziert deine Stromkosten spürbar
•	kompakte Lösung mit starker Leistung
15 Jahre Garantie (Modul)

1.199,00
UVP

per Stück

999,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 11.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.

HOFER | 24 � HOFER | 25

at_2026_20_wop_00_24-25.indd   25at_2026_20_wop_00_24-25.indd   25 24.04.26   08:4224.04.26   08:42



SAMSUNG

75“ (189 CM) QLED-Q7F4 (2025) 4K VISION AI SMART TV 
•	Modell: QE75Q7F4
•	4 K Smart TV mit Q4 AI Prozessor, 

Quantum HDR, Motion Xcelerator 
& Apps (Netflix, Prime Video, 
YouTube)  

•	Slim Design, Sprachsteuerung 
(Bixby & Alexa), Konnektivität:  
LAN, WLAN,  
CI+, Bluetooth  

•	Anschlüsse: 3 x HDMI, 1 x USB, LAN  
•	Maße mit Standfuß:  

1.677,5 x 1.006,3 x 325 mm / 25,8 kg;  
 2 Jahre Garantie

1.299,00
UVP

per Stück

759,00
​

MEDION

LIFE ® 32“ (80 CM) FULL HD SMART-TV
•	Modell: P8322601 (MD832102)
•	VIDAA App Store
•	integrierte CI+ Schnittstelle für den Empfang von  

verschlüsselten Programmen
•	NETFLIX, Disney+, DAZN, Amazon Prime Video,  

Paramount+, Youtube, AppleTV, uvm.
•	Maße mit Standfuß: ca. 892 x 565 x 180 mm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

HISENSE

50“ (127 CM) 4K ULTRA HD SMART TV
•	Modell: 50A6Q
•	einfache Bedienung durch VIDAA Betriebssystem
•	Anschlüsse: 3 x HDMI, 2 x USB, CI+, LAN, Bluetooth
•	Maße mit Standfuß:  

1.119 × 702 × 274 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

HISENSE

WASCHMASCHINE
•	Modell: WF3S1045BW1
•	Fassungsvermögen: 10 kg
•	19 Programme
•	Durable Inverter Motor
•	Maße: 59,5 x 84,5 x 58 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: DH3S902BWCC
•	Fassungsvermögen: 9 kg
•	Türanschlag wechselbar
•	Maße: 59,5 x 84,5 x 59 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

529,00
UVP

per Stück

349,00
​

999,00
UVP

per Stück

419,00
​

1.049,00
UVP

per Stück

579,00
​

per Stück

139,00
​

BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
•	Cerankochfeld: Maße: 3,5 x 58 x 51 cm  

(H x B x T) und
•	Herd: Maße: 59,5 x 59,4 x 56,7 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

549,00
UVP
per Set

379,00
​

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)
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AB MO. 11.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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per Paar

8,99
​

-33% 
SPAREN

BIS ZU

L&D

KINDER-SOCKEN
Gr. 23 – 38
5 Paar

LILY & DAN

KINDER-SOCKEN
Gr. 23 - 42
3 Paar

LILY & DAN

KINDER-SANDALEN
Gr. 23 - 36

LILY & DAN

KINDER-OUTDOORSANDALEN
Gr. 26 - 33

LILY & DAN

KLEINKINDER/
KINDER-MEMORY 
FOAM SLIPPER
Gr. 27 - 37

per Paar

6,99
​

per Paar

9,99
​

per Packung

1,99
​

MINNIE MOUSE/STITCH, 
SPIDERMAN/MARVEL

KINDER-SHORTY-
PYJAMA LIZENZ
Gr. 122 – 152

LILY & DAN

KINDER-JERSEY- 
SET WAFFLE PIQUE
Gr. 98 – 128

per Garnitur

6,99
​

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

per Packung

3,99
​

AKTION
PREIS
T EF

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 
15.05.2025.

​

3,99
5,99per Garnitur

-33%
TIEFPREIS
AKTION

LILY & DAN

KINDER-REGENSTIEFEL
Gr. 30–36

per Paar

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
MODELLLE

KINDER-SHORTY-
PYJAMA LIZENZ

KINDER- 
JERSEY- 
SET WAFFLE  
PIQUE

AB MI. 13.5.
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SPIEL & SPASS
ZUM

VORSCHUL/-KINDERGARTEN-
BÜCHER
•	Umfang: 48–62 Seiten
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Stück

3,99
​

WISSENSBUCH GALILEO
•	Umfang: 32 Seiten
•	für Kinder ab 6 Jahren geeignet

TOYLINO

BALANCIERBOARD/-STEINE
•	Balancierboard: ca. 98 x 23,8 x 1,8 cm 

(L x B x H) oder
•	Balanciersteine 4 Stk.:  

ca. 24 x 24 x 10 cm (L x B x H)

per Stück/Packung

12,99
​

per Stück

3,99
​

TOYLINO

STAPELBARER  
SANDKASTEN
•	kann mit Sand und 

Wasser gespielt werden
•	mit Klicksystem
•	inkl. Zubehör

TOYLINO

FALTBARES  
STRAND-EIMER-SET
inkl. Schaufel, Rechen und 
zwei Sandformen

verschiedene Sets

VORLESEBUCH LIZENZ
•	die schönsten Disney-Filmklassiker 

mit vielen Illustrationen
•	Hardcover, Umfang: 80 Seiten
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​

per Stück

34,99
​

per Set

3,99
​

AB MI. 13.5.
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AUFSTELLER

-33% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

KREATIV-SET
•	Fingerfarben,
•	Badewachsmalstifte oder
•	Jumbo-Kreiden

per Set

1,99

HOME CREATION

BASTELSET FREUND-
SCHAFTSARMBAND
verschiedene Sets

per Set

14,99
​

TOYLINO

KLEINE HELFER/ROLLENSPIEL-WESTEN
•	Kleine Helfer: Plüschtier mit Holzhaus oder
•	Rollenspiel-Westen

inkl. Zubehör

​

0,99
1,49per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTION

ZURU

FIFA WORLD CUP 2026TM BALLERS
•	15 Fußballer sammeln
•	2 epische Extras enthalten
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

9,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 11.08.2025

AB MI. 13.5.
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NOVITESSE

MUSSELIN BETTWÄSCHE
100% Baumwolle BCI

Tuchent: 140 x 220 
cm 
Polster: 70 x 90 cm

per Garnitur

22,99
​

Tuchent: 140 x 220 cm 
Polster: 70 x 90 cm

MUSSELIN KISSENBEZÜGE, 
DOPPELPKG.

JETZT SPAREN
ZUM

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-NACHTWÄSCHE
Gr. 36 - 46

per Garnitur

19,99
​

Tuchent: 140 x 200 cm 
Polster: 70 x 90 cm

Tuchent: 200 x 220 cm 
Polster, 2 Stk.: 70 x 90 cm

per Garnitur

29,99
​

MEHR NACHHALTIGKEIT 
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN
Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards im Baumwollanbau: 
Unser Ziel haben wir erreicht! Seit Anfang 2026 bieten wir 
Baumwolltextilien mit 100% zertifizierter Baumwolle an. 
Mehr Infos auf hofer.at/baumwolle

AKTION
PREIS
T EF

​

5,99
8,99per Garnitur

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 08.05.2025

AB MI. 13.5.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

SUPERSOFT SPANNLEINTUCH
95% Baumwolle, 5% Elasthan

CASALUX

LESELAMPEN
•	Leuchtdauer: 6 Std.
•	Ladezeit: 3 Std.
•	stufenlos dimmbar 
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

12,99
​

Gr. 180 – 200 x 200 cm 
für Boxspringbetten

per Stück

11,99
​

Gr. 180 – 200 x 200 cm

per Stück

9,99
​

Gr. 140 – 160 x 200 cm

per Stück

7,99
​

Gr. 90 – 100 x 200 cm

AMBIANO

TURMVENTILATOR
•	3 Modi: Normal/Natürlich/Schlaf
•	12 Std. Timer-Funktion
•	geräuscharmes Betriebsdesign
•	digitales Display
•	inkl. Fernbedienung
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

per Stück

4,99
​

per Packung

9,99
​

NOVITESSE

MUSSELIN KISSENBEZÜGE, 
DOPPELPKG.
100% Baumwolle BCI
•	Gr. 40 x 80 cm

AB MI. 13.5.
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JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Zebratomate, Baumtomate, 
Birnentomate etc.

per Stück

2,29
​

STEINOBST*
im 21-cm-Topf, Höhe  
inkl. Topf: ca. 70 - 90 cm,
verschiedene selbst
befruchtende Sorten, 
topfgewachsen,  
winterhart bis -15°C

per Stück

12,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12 Stk., verschiedene Sorten wie Grazer Kraut-
häuptel, Chinakohl, Endivien etc.

per Tasse

2,19
​

NASCHGEMÜSE MIT 
FRÜCHTEN*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 40 - 60 cm,  
verschiedene Gemüse-
sorten wie Cocktail
tomate, Paprika  
oder Snackgurke mit 
voll ausgereiften sowie 
weiteren Früchten

per Stück

6,99
​

AB MI. 13.5.
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per Stück

12,99
​

HORTENSIE*
in unterschiedlichen Topfgrößen von 
17 bis 23 cm, in verschiedenen Farben 
und Sorten, winterhart

BOUGAINVILLEA*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 65 cm, Sorte: 
‘Vera Deep Purple‘

per Stück

19,99
​

per Stück

14,99
​

Hortensien – Stamm  
Höhe ca. 70 cm

per Stück

9,99
​

”Wim’s Red“ ® /  
”Magic Pillow“ Blue ®  
Höhe ca. 40 - 45 cm

Black Diamonds /  
Runaway Bride ®  
ø ca. 25 – 40 cm

per Stück

6,99
​

”Annabelle“ in Potcover 
Höhe ca. 40 – 50 cm

EUKALYPTUS/SCHLEIERKRAUT
in verschiedenen Sorten, ideal als Füller 
zu verschiedenen Schnittblumen wie 
z.B. Rosen oder als Monostrauß

per Bund

2,79
​

BALKON- UND  
TERRASSENPFLANZEN 
BLÜHFREUDE
im 10,5-cm oder 12-cm-
Kulturtopf, in den Sorten 
Edelpelargonie, Margerite 
‚Daisy Crazy‘, Kapmargerite 
und Nelke, in verschiede-
nen Blütenfarben

per Stück

2,49
​

Edelpelargonie,  
ø Topf: 12 cm

Margerite, Kapmargerite 
und Nelke, ø Topf: 10,5 cm

per Stück

1,79
​

AB MI. 13.5.
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  20/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
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STEIERMARK 

PICHL BEI SCHLADMING 

KROATIEN/NORDDALMATIEN 

PAG 

DEUTSCHLAND/BAYERN 

BAD GRIESBACH 

ITALIEN/OBERE ADRIA 

BIBIONE 

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

2 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP 

HOTEL PICHLMAYRGUT ****

Termine
14.05.26 – 27.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Schladming-Dachstein Sommer-

card (Aufenthalt bis 01.11.26)
•	20 % Ermäßigung auf ausge-

wählte Massagen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9828990

HOTEL PAGUS ****

Termine
12.05.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Benutzung von Hallenbad und  

Fitnessraum 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag ab 18 Jahren bzw. 
€ 0,75 p. P./Tag von 12 – 17 Jahren 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9828716

HOTEL DAS LUDWIG  
SPORTS RESORT

Termine
10.05.26 – 31.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs (3.000 m²) mit  
4 Innen- und Außenpools, Ruhebe-
reich und 4 verschiedenen Saunen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,30 p. P./Tag. Eigenanreise.

Reisecode: 9795869

HOTEL EXCELSIOR ****

Termine
10.05.26 – 03.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
•	Fahrradverleih 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Kurtaxe ca. € 2,- pro  
Person/Tag (ab 4 Jahren, zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9830240

Wellnessbereich 
3.000 m²

Inkl. Aktiv- & Unter
haltungsprogramm Direkt am Strand

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Schladm

ing-Dachstein.at/ 
Peter Burgstaller

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 114,00
pro Person/Aufenth. 

pro Person/Aufenth. 235,00

ab 199,00*

-15%

ENTSPANNEN
ZUM

BUCHBAR VON MI 6.5. BIS DI 19.5.
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hofer-reisen.at/versprechen
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2 – 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP 

Termine in  
den Semesterferien

Inkl. 5 organisierten 
Wanderungen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

GENUA

Barcelona

Marseille
Civitavecchia

(Rom)

Mittelmeer

IT

FR

ES

Messina 

Malta
La Valletta

KREUZFAHRT 

WESTLICHES MITTELMEER 

WANDERREISE/GRIECHENLAND 

CHALKIDIKI 

7 NÄCHTE, AI

7 NÄCHTE, HP

HOTEL ACROTEL ELEA BEACH ****  
ODER ACROTEL LILLY ANNE ****

Termine
05.09.26 – 19.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien nach Thessaloniki inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•	7 x Übernachtung 
•	Verpflegung: Halbpension
•	5 Wanderungen lt. Programm (leichte Wanderungen)
•	1 x Bootsfahrt Halbinsel Athos
•	Führungen und Betreuung durch einen autorisierten, deutsch-

sprachigen Wanderführer 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen 

Reisecode: 9835356

MSC WORLD ASIA

Termine
06.12.26 – 21.03.27

Inklusiv-Leistungen
•	7 x Übernachtung auf der MSC World Asia
•	Verpflegung: All-inclusive und Getränkepaket „Premium Extra“
•	Bordguthaben (€ 50,-/Vollzahler)
•	Trinkgelder an Bord (im Wert von € 84,- p. P., ab 12 Jahren) 

Neues Schiff der MSC Flotte: MSC World Asia
•	Im Dezember 2026 ist es soweit: Die MSC World Asia startet ihre 

erste Kreuzfahrt – seien Sie dabei!
•	Über 40 Restaurants und Bars

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise nach Genua/Italien.

Reisecode: 9835086

Schlagershows &  
Discofox -Tanzkurse

TÜRKEI/BELEK 

SCHLAGERSPASS AN DER TÜRKISCHEN RIVIERA
7 NÄCHTE, AI

HOTEL SELECTUM FAMILY RESORT BELEK *****

Termin
07.11.26 – 14.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	 Linienflug ab/bis Wien oder München nach Antalya inkl. 20 kg Gepäck
•	7 x Übernachtung 
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Täglich Schlagershows, Konzerte und Schlager-Disco
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung 

Highlights
•	Schlagerprogramm mit über 25 Künstlerinnen und Künstler (voXX-

club, Olaf Henning, Laura Wilde, Michael Hirte, Die Ladiner u. v. m.).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9834471

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 1.199,00

©
 Angelo Lair

ab 959,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

M
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M
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-33% 
SPAREN

BIS ZU
BALCO

SOLAR POWERBANK/MINI LAUTSPRECHER
Seite 21

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN- 
NACHTWÄSCHE
Seite 30

MINNIE MOUSE/STITCH,  
SPIDERMAN/MARVEL

KINDER-SHORTY- 
PYJAMA LIZENZ
Seite 27

​

3,99
5,99per Garnitur

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

​

5,99
8,99per Garnitur

-33%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

8,99
TIEFPREIS
AKTION

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
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DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN 
NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM 

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert 
•	Schlögelsteaks oder 
•	Schultersteaks 

11,99/kg

z.B. 358 g

4,29

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Senfgurken oder
•	Grillmix
670 g

BBQ

GRILLSALAT
•	Zuckermaissalat,
•	Paprika Salat,
•	Pußta Salat scharf oder
•	Bohnen Salat
650 g/670 g

per Stück

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg Abtr. G.​

per Stück

1,79
4,26/4,84/kg Abtr. G.​

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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APERINI

APERITIVO SPRIZZ
6,9% Vol.
3 x 200 ml

per Packung

3,79
6,32/Liter

BBQ

GRILLINO
•	Natur oder
•	Orientalisch
200 g

KARLSKRONE

GRAPEFRUIT 
RADLER
2,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

per Packung

1,49
7,45/kg

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98

KÜHLES BLONDES

EXTRABLOND
zzgl. Pfand 0,25 € 
4,8% Vol.
0,5 l

per Dose

0,99

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert
400 g

per Packung

4,59
11,48/kg

PFANDFREI
PFANDFREI

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
•	Mozzarella oder
•	Gouda
3 x 70 g

per Packung

2,99
14,24/kg

BBQ

GRILLSALAT
• Zuckermaissalat,
• Paprika Salat,
• Pußta Salat scharf oder
• Bohnen Salat
650 g/670 g

SONNHOF

MINI-SCHWEINSBRATEN  
sous vide vorgegart
•	Schopf oder
•	Karree

z.B. 541 g

6,49
11,99/kg

BBQ

ASC GARNELEN- 
SPIESSE
•	Arabbiata oder
•	Provence
200 g

per Packung

4,98
24,90/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 296 g

3,49
12,99/kg

DORITOS
•	Nacho Cheese oder
•	Sweet Chili 
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website
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